КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 марта 2024 г.  № 8/46

г. Камышлов

О выделении участковым избирательным комиссиям избирательных

участков № 455 - 457 дополнительного тиража избирательных

бюллетеней, специальных знаков (марок)

 Рассмотрев акты о передаче сведений командиром воинской части об

участниках голосования для составления списков избирателей

избирательных участков №455 - 457 Камышловская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

 1. Выделить дополнительно участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 455:

-   300 избирательных бюллетеней,

- 300 специальных знаков (марок)  для избирательных бюллетеней со

следующими номерами листов – с 1723944 по 1723949.

 2. Выделить дополнительно участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 456:

-   400 избирательных бюллетеней,

- 400 специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней со

следующими номерами  полных листов – с 1723950 по 1723957.

 3. Выделить дополнительно участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 457:

-   1500 избирательных бюллетеней,

- 1500 специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней со

следующими номерами  полных листов – с 1723958 по 1723987.

 3. Секретарю избирательной комиссии А.А. Ильиных осуществить

передачу указанного тиража бюллетеней, специальных знаков (марок) в

установленном порядке.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                              А.А. Ильиных